[image: image1.jpg]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019                                           п.Беляки                                             № 20  -п
Об отмене постановления от 30.11.2016 № 22-п «О создании

комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением,

жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47статьи 7 Устава Белякинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Отменить постановление от 30.11.2016 № 22-п О создании комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», как не соответствующее действующему законодательству.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования в «депутатском вестнике».
Глава Белякинского сельсовета                                В.А.Паисьева
1